artigo, definir a lotação dos ocupantes dos cargos de que trata este artigo.

Art. 2o O quantitativo total de cargos da carreira e do cargo isolado de que trata o art. 1o desta Lei é de:
I – 84 (oitenta e quatro) cargos de Especialista em Infra-Estrutura Sênior; e
II – 216 (duzentos e dezesseis) cargos de Analista de Infra-Estrutura.
Art. 3o O ingresso nos cargos dar-se-á por meio de concurso público de provas e títulos para o cargo 

de Especialista em Infra-Estrutura Sênior e de provas ou de provas e títulos para o cargo de Analista de Infra-Es-